
 

 Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 578 • fax: + 420 485 226 362 

e-mail: martina.korteltova@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 • DIČ: 

CZ70891508  Datová schránka: c5kbvkw 

Krajský úřad Libereckého kraje 
 
odbor regionálního rozvoje a evropských projektů 

 

 

O B J E D N Á V K A  

Na základě Rámcové smlouvy o dílo č. OLP/2231/2017 

 

Fakturační adresa:  Zhotovitel: 

Liberecký kraj – Krajský úřad 
 ARR - Agentura regionálního rozvoje,  

spol. s r.o. 

Odbor regionálního rozvoje a evropských 

projektů 
 se sídlem Dr. Milady Horákové 185/66, 

Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec 

U Jezu 642/2a  IČO: 48267210 

461 80 LIBEREC 2   

IČ: 70891508  IČ: 48267210 

DIČ: CZ70891508  DIČ: CZ48267210 

Bankovní spojení: 19-7964200287/0100  Bankovní spojení: 4150000522/6800 
 

ČÍSLO: OBJ/932/2017  VYŘIZUJE/LINKA:  Martina Körteltová / 578 

LIBEREC 8.8.2017  E-MAIL: martina.korteltova@kraj-lbc.cz 

 

Předmět objednávky: 

Předmětem objednávky jsou následující činnosti spojené s aktualizací databáze brownfields a 
greenfields a propagací těchto témat: 

Část A) 
1. Aktualizace databáze brownfields. 

Výstup: provedení kompletní revize a aktualizace sledovaných dat u každé z lokalit, které 

jsou součástí krajské databáze brownfields umístěné na stránkách kraje pod tímto odkazem 

www.krai-lbc.cz/brownfields. Přehled sledovaných dat u lokalit brownfields je uveden v 

příloze č. 1 objednávky. Aktualizací údajů může dojít k vyřazení lokality z této databáze z 

důvodu, že nesplňuje danou definici. Stávající databáze obsahuje celkem 368 lokalit. Za 

aktualizovanou položku bude brána každá lokalita v databázi, u které byly ověřeny 

související údaje bez ohledu na provedení změny. V případě, že došlo ke změně využití či 

celkovému oživení lokality, je nutné doložit i aktuální fotografie. V souvislosti s aktualizací 

všech položek v databázi zhotovitel zároveň provede aktualizaci sekce Aktivní nabídka 

brownfields: prodej/pronájem. 

2. Vyhledání nových lokalit brownfields. 

Výstup: vyhledání a zařazení max. 8 nových lokalit, které naplňují definici brownfields a má 

zastavěnou plochu větší než 1.000 m2 (případně o menší velikosti po předchozím schválení 

objednatele). U každé nové lokality musí být doložen také pasport obsahující položky 

uvedené v příloze č. 1 objednávky. Objednatel si vyhrazuje právo rozhodnout, zda určitá 

lokalita je či není brownfield. 

http://www.krai-lbc.cz/brownfields


2 

 

3. Aktualizace databáze greenfields. 

Výstup: provedení kompletní revize a aktualizace sledovaných dat u každé z lokalit, které 

jsou součástí krajské databáze greenfields umístěné na stránkách kraje pod tímto odkazem 

www, kraj -lbe, cz/ greenfields. Přehled sledovaných dat u lokalit greenfields je uveden v 

příloze č. 2 objednávky. U lokalit, kde došlo ke změně, je nutné doložit aktuální fotografie. 
Stávající databáze obsahuje celkem 24 lokalit. 

4. Vyhledání nových lokalit greenfields. 

Výstup: vyhledání max. 3 nových lokalit typu greenfields se zastavěnou plochou větší než 

20000 m2 (2ha) určené k průmyslové činnosti (případně o menší velikosti po předchozím 

schválení objednatele) a zařazení těchto lokalit do stávající databáze. U každé nové lokality 

musí být doložen také pasport obsahující položky uvedené v příloze č. 2 objednávky. 

Objednatel si vyhrazuje právo rozhodnout, zda určitá lokalita je či není greenfield. 

5. Vytvoření plakátů k propagaci regenerace lokalit brownfields. 

Výstup: grafické zpracování a potisk max. 2 ks panelů (PVC o rozměru 700 x 1200 x 5 mm), 

které obsahují nově zrevitalizované lokality brownfields (jedna lokalita na jeden panel). 

Objednatel provede výběr dvou lokalit z více navržených. 

6. Technické a organizační zajištění výstavy k propagaci revitalizovaných lokalit. 

Výstup: zajištění veškerých činností, které jsou potřebné pro organizaci výstavy, zejména 

zajištění prostor pro realizaci výstavy, přípravu a rozesílání pozvánek, oslovení zástupců 

měst a obcí k účasti na slavnostním zahájení výstavy, tvorbu tiskových zpráv před a po 

jednotlivé akci, přípravu a instalaci panelů na dané výstavě. Zhotovitel zajistí i 

fotodokumentaci, zejména na slavnostním zahájení dané akce. Na každém panelu bude 

jedna revitalizovaná lokalita nebo lokalita ve fázi přípravy revitalizace, přičemž objednatel 

disponuje celkem 28 panely. Počet umístěných panelů bude vždy předem odsouhlasen s 

objednatelem. 

Výstava bude trvat nejméně 14 dní. Termíny, doba trvání výstavy a místo výstavy bude 

vždy předem upřesněna a odsouhlasena objednatelem na návrh zhotovitele. Zhotovitel se 

zavazuje nejméně 14 dní před termínem konání výstavy zaslat objednateli konkrétní 

informace o termínu a místě slavnostního zahájení výstavy k odsouhlasení. Nejpozději 10 

dní před zahájením výstavy připraví zhotovitel tiskovou zprávu pro objednatele pro zajištění 

publicity výstavy. V místě výstavy bude umístěna návštěvní kniha pro možnost získání 

hodnocení výstavy. Po ukončení výstavy obdrží objednatel stručnou zprávu o provedené 
výstavě včetně fotodokumentace, a to do 10 dnů od ukončení výstavy. 

7. Návrh nového webu - popis funkcionalit. 

Výstup: vytvoření zadání pro nové pojetí prezentace lokalit brownfields a greenfields na 

krajských webových stránkách, případně jiný návrh prezentace těchto výstupů. 

Cena plnění za část A: 522.000 Kč bez DPH.  



3 

Část B) 
1. Realizace semináře na téma brownfields (příp. greenfields). 

Výstup: realizace semináře na téma brownfields (případně i greenfields) v LK - kompletní 

zajištění (organizační, finanční) semináře - programu, pozvání řečníků, účastníků, zajištění 

publicity, cateringu, místa konání atd. Zhotovitel zajistí výstupy ze semináře, tj. 

fotodokumentaci a písemný záznam z akce, tiskové zprávy před a po ukončení akce. Objednatel 

poskytne případnou součinnost například při zajištění prostor pro konání semináře či pozvání 

některých řečníků a účastníků. Seminář bude trvat nejméně 3 hodiny. Termín a program bude 

předem odsouhlasen objednatelem na návrh zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje nejméně 20 dní 

před termínem konání semináře zaslat objednateli konkrétní informace o termínu, programu a 

místě realizace k odsouhlasení. Nejpozději 10 dní před konáním semináře připraví zhotovitel 

tiskovou zprávu pro objednatele pro zajištění publicity této akce. Veškeré výše uvedené výstupy 

po ukončení akce budou zajištěny do 10 dnů od konání semináře. 

2. Aktualizace Národní databáze brownfieldů. 

Výstup: aktualizace lokalit v Národní databázi brownfieldů (dále jen "NDTB") pod odkazem 

www.brownfieldy.cz. Počet a identifikace aktualizovaných lokalit budou předem 

odsouhlaseny objednatelem na základě návrhu zhotovitele. Objednatel si vyhrazuje právo 

rozhodnout, zda je rozsah změn u každé lokality dostačující a zakládá nárok na finanční 
plnění. Počet těchto aktualizovaných lokalit bude nejvýše 50. 

3. Doplnění nových lokalit do NDTB. 

Výstup: doplnění nových lokalit do NDTB; objednatel sleduje zejména data, která jsou 

součástí pasportu v příloze č. 1 objednávky. Objednatel si vyhrazuje právo rozhodnout, jaké 

lokality budou do této databáze vloženy. Počet lokalit bude v počtu nejvýše 8. 

Odměna za aktivity v části B) je sjednána ve výši 56.320,- Kč bez DPH za použití hodinové 

sazby v souladu s odst. 1 čl. IV Rámcové příkazní smlouvy č. OLP/2230/2017, která je 

stanovena pro standardní typy služeb, bod 4 - brownfields a greenfields. 

Termín plnění: 
Termín plnění pro všechny části díla je stanoven do 31. 12. 2017. 

Cena: 

Celková cena za dílo činí 578.320 Kč bez DPH (tj. 699.767,20 Kč vč. DPH). 

Cena je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému 

splnění závazků zhotovitele, včetně inflace. 

Dílčí fakturace: ANO, lze fakturovat za dílčí plnění, což jsou jednotlivé body v obou částech 

předmětu této objednávky. 

č. usnesení RK: 1457/17/RK 

 

_______________________ 

Mgr. Michael Otta 

vedoucí odboru regionálního  

rozvoje a evropských projektů 

 
převzal (akceptoval): ARR-Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. dne 11.8.2017 

http://www.brownfieldy.cz/

